CHRISTIAN CANER - COACH DE ACTORES
Asesoramiento de carrera - Preparacion de castings, escenas y personajes - Preparacion y grabacion de selftapes

www.christiancaner.com/coach

Si quieres agregar una actualizacion de informacion, envia un correo a coach@christiancaner.com informando de los datos a actualizar.

Version 17 Mayo 2023

2Management - http://2management.org/ 2management@2management.org 91 758 18 01
A6 Cinema Antonio Rubial y Marta Artiz https://a6cinema.com/ info@a6cinema.com 91 360 42 99
A LeightHouse Alexandra Leighthouse http://aleighthouse.com/ alexandra@aleighthouse.com 696 250 455
A.D.M Management Cayetana Rddenas http://admmanagement.com/ caye@admmanagement.com 96 352 38 37
Accidn Actores Miguel Cazorla y Adriana Vaquero https://accionactores.com/ accionactores@gmail.com 609 753 660
Acting Management Javier Menés http://actingmanagement.es/ acting@actingmanagement.es 616 170 990
|Agencia Actores Raquel Sanchez https://www.agenciaactores.com/ info@agenciaactores.com 628 307 185
|Agencia Kaplan Virginia Lopez Ballesteros https://www.agentekaplan.es/ info@agentekaplan.es 639 963 889
Aine Gal Alvaro Pérez http://aine.gal/artistas/ ola@gaine.gal 699 358 882
|Agencia Vision Anna Utrecht https://www.annautrecht.es/ anna@yvisionmedia.es 91 559 41 43
AKT Agencia Manuel Fernandez-Vega https://www.aktagencia.com/ aktagencia@aktagencia.com 91 440 12 52
Albaiceta Alejandro Albaiceta https://www.albaiceta.es/ info@albaiceta.es 654 415106
ALC Actores Alvaro Luis Calles http://www.alc-actores.com/ alc@alc-actores.com 696 932 889
Aleteia Managements Gloria Aleteia y Begoiia Calahorro http://www.actores-aleteia.com/ gloria.aleteia(@gmail.com 91 344 11 25
Almudena Rodriguez Almudena Rodriguez https://almudenarodriguez.es/ almudena@almudenarodriguez.es 629 310 640
Alsira Garcia-Maroto Alsira, Rosa Herrera y Sergio Obreo https://www.alsiragarciamaroto.net/ alsiragarciamaroto@gmail.com 91 541 11 85
Alter Ego Talent House Anxo Rodriguez, Diana Montero https://www.alteregoth.com/ materiales@alteregoth.com 91 547 92 82
AMC Producciones Danny Garcia https://www.amcproducciones.com/ amcactores@amcproducciones.com 629 608 042
Ana Aldazabal Ana Aldazabal https://www.anaaldazabalrepresentante.com/ anaaldazabalrepresentante@gmail.com 625 898 201
Ana Lopez Ana Lopez https://www.analopezactores.com/ analopezactores@gmail.com 608 770 844
Ana Mills Ana Mills http://www.anamills.es anamills@anamills.es 936 344 727
Andrémeda Management Isabel Sanz y Jonathan Garranchan http://andromedamanagement.com/ info@andromedamanagement.com 93217 18 67
Antonio Abeledo Antonio Abeledo http://antonioabeledo.es/ equipo@antonioabeledo.es 91 085 99 35
Arana Actors Action Elisabeth Arana https://www.elisabetharana.com/ actores@elisabetharana.com 620 962 303
Arette Management Laura Arruebo https://www.arettemanagement.com/ info@arettemanagement.com 91 377 2323
Arisa Talents Laura Arias http://arisatalents.com/ casting@arisatalents.com 685 459 960
Art-T Management Chryss Hobbs y Natalia Jerez https://www.arttmanagement.com/ arttmanagement@gmail.com 93 410 65 37
Ascariz y Ladrén de Guevara |Pablo Ascariz y Victor Ladron de Guevara http://www.ascarizyladrondeguevara.com/ P ?blo@ascam,zy ladrondegucvara.com 630 731 337
victor@ascarizyladrondeguevara.com 619 14 28 88
As de Cocos Carlos Morote http://asdecocos.com/ carlosmorote@asdecocos.com | = —memeem
B-art Management Javier Barazarte y Nathalia Paolini https://www.b-artmanagement.com/ hello@b-artmanagement.com 678 961 051
Barcino Management Andrea Gayoso y larida Martos www.barcinomanagement.com scouting@barcinomanagement.com 692 056 853
Bellon Sonia Belldn http://www.soniabellon.com soniabellon.management@gmail.com 646 658 329
[Bigarren Bigarren Saiz http://bigarren.es/ bigarren@bigarren.es 629 630 693
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Asesoramiento de carrera - Preparacion de castings, escenas y personajes - Preparacion y grabacion de selftapes

www.christiancaner.com/coach

Bedelka Talent Gabriela D(’Efty www.bedelkatalent.com gabriela@bedelkatalent.com 626 793 063
Laura Garcia laura@bedelkatalent.com 648 654 925
Borial Management Alberto Garcia Diaz http://borialmanagement.com/ info@borialmanagement.com 91 052 23 26
Brosson’s Talent Agency Amparo Martin http://brossontalent.com/ casting@brossontalent.com 91 112 40 38
Cabero Artistas Carlos Cabero y Cristina Gomez http://caberoartistas.com/ casting@caberoartistas.com 630 587 786
Calabuch Laura Gonzalez http://www.calabuch.com/ hello@calabuch.com 91 593 04 45
Carcelén Carmen Carcelén http://carcelen.net/ info@carcelen.net ——
Carlos Puech Carlos Puech https://www.carlospuech.es/ candidatoscarlospuechabm@gmail.com -—--
Carlos Ochando Carlos Ochando http://carlosochando.com/ info@carlosochando.com 91 139 30 63
Carrusel de Actores Filo Quifiones http://carruseldeactores.com/ karakola.ondina@gmail.com 626 433 280
Casting del Reyno Paula Higueruelo y Gorka Beunza www.castingdelreyno.com representacion@castingdelreyno.com 658 187 492
CC Actores David Moreno y Beatriz Vazquez http://www.ccactores.com/ castingcc@yahoo.es 91 401 91 34
Celebrites Massimo Pocecco http://celebrites.es/ massimopocecco@celebrites.es 91 544 37 03
CF Representaciones S.L. Claudia Florez https://www.cfrepresentaciones.com/ claudiaflorez@cfrepresentaciones.com -—--
Chus Castan Actors Chus Castan http://chuscastan.com/ chuscastan@gmail.com 655231 879
Comarea Cast Amalia Mato https://www.comareacast.com/ comareacast@gmail.com 679 527 574
Corddn y Claveria Jaime Alonso Rodriguez http://cordonyclaveria.com/ cyc@cordonyclaveria.com 649 407 703
Costa Este Helena Dicenta http://www.costaeste.net/ helenadicenta@costaeste.net 615 945 280
CRAM Talent Carlos Ramos http://www.cramtalent.com info@cramtalent.com -——
Cristina Chaparro Cristina Chaparro http://cristinachaparro.es/ info@cristinachaparro.es 639 633 970
CRV (Buscorepresentante) Cristina Rivas https://buscorepresentante.com/ cristina@buscorepresentante.es -—--
Cuadrando Actores Irene Cuadrado http://cuadrandoactores.com/ irenecuadrado@cuadrandoactores.com 634 249 343
David Leiva David Leiva https://davidleivarepresentante.com/ casting@davidleivarepresentante.com -—--
De 50 para arriba Gloria Vega y Susana Martins http://www.de50pararriba.com/ https://www.de50pararriba.com/contacto -—--
Decara Beatriz Oliete http://www.decara-actores.com/ info@decara-actores.com 93 309 60 16
DeMil Models Neus Sifas Rios http://demilmodels.com/ demilmodels@demilmodels.com 93 414 24 24
Delphoss Pilar Rasilla http://delphoss.com/ actores@delphoss.com 91 5217373
Diana Ellerker Diana Ellerker http://www.dianaellerker.com/ diana@dianaellerker.com 91 011 32 64
Different Kids Maria Amor y Diego de Rando http://www.differentkids.es/ casting@differentkids.es 616 160 760
Divertia Guillermo Felices https://www.divertia.es/actores comercial@divertia.es 91 343 03 20
Doble M S.L. Mabel Ordéiiez http://doble-m.com/ info@doble-m.com 9157737 13
Dorao Mar Godoy http://dorao.com/ talento@dorao.com 670 60 92 34
Duran Actores Antonio Duran y Juanjo Grafena http://www.duranactores.com/ antonioduranyasociados@gmail.com 91 377 2323
Ebora Cast S.L. Maria Liafno http://eboracast.com/ ebora@eboracast.com 609 811 224
EgoAgency Carmen Villanueva http://www.egoagency.es/ info@egoagency.es 91 541 46 91
EGV Eduardo Gonzalez https://www.actores-actrices.com/ egv(@actores-actrices.com 914 550 271
El Papel es tuyo Helena Freijedo http://elpapelestuyo.com/ material@helenafreijedo.es 629 199 268
Nuria Velasco, Charo y Jorge http://www.elencoagencia.com/ info@elencoagencia.com 93 704 56 43

Elenco Agencia
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Elvira Herrera Elvira Herrera http://elviraherrera.com/ elvira@elviraherrera.com 91 547 58 30
Elvira Sanchez Gallo Elvira Sdnchez y Elisenda Bartolomé https://www.elvirasanchezgallo.es/es/ elwmsamheZgallo@gmall'Com 91 438 96 40
ayudantenara@gmail.com
[Eugenia Font Eugenia Font https://www.eugeniafont-actores.com/ eugeniafsendon@gmail.com 675 067 722
Eye o vis Celia Patatian https://www.eyeovis.com/actores/ info@eyeovis.com 601 600 176
Fashion Face Carlos Checa https://fashionface.com/ info@fashionface.com 91 758 46 54
Fifth Avenue César Carrera https://www.5thactors.com/ info@>5thactors.com 91 314 1550
Film and Stage (F-S) Stephanie Fechenbach (Espafia) http://www.f-s.es/ https://f-s.es/ 661 91 40 94
Marcel Fechenbach (en Alemania)
Garay Talent Pedro Garay y Maria Candelas http://www.garaytalent.com/ casting@garaytalent.com 91 365 16 40
Gosua Agentes Artisticos Juantxu Alvarez y Helena Maroto http://www.gosua.com/ info@gosua.com 619 152 403
Gota de Luz Isabel Gonzalez http://www.gotadeluz.es/ gotadeluz@gotadeluz.es 914 349 545
Happy Mondays José Yus https://happymondays.es/ actores@happymondays.es 915 240 982
Herme Huelga Herme Huelga http://hermehuelga.es/ hermehuelga@yahoo.es 606 56 18 21
Heyman y Ferndandez Clara Heyman y Paloma Fernandez http://heymanfernandez.com/ heymanfernandez@hotmail.com 91 562 03 42
Hollywood Management Berta Saiz http://www.hollywoodmanagement.es/ berta@hollywoodmanagement.es 645230 079
Isa Anciones Isa Anciones http://isaanciones.com/ isa@isaanciones.com 620 685 682
Isabel Navarro Isabel Navarro http://www.isabelnavarroactores.com actores@isabelnavarro.net 651 422 161
Isasi Management Jimena Lopez https://isasimanagement.es/ info@isasimanagement.es 91 541 60 07
Janet Capra Janet Capra http://www.janetcapra.com/ info@janetcapra.com 663 421 303
Javier Candil Javier Candil http://javiercandil.com/ candil@javiercandil.com 607 555 567
JMA Alvaro Vicente y Marta Martinez https://modelos.net/ info@modelos.net 938 288 718
José Triana José Triana http://www.josetriana.com/ josetriana@josetriana.com 91 781 75 51
Juego de Damas Maria José Ferrer http://www.juegodedamas.com/ mjose@juegodedamas.com 619 291 166
K Audiovisual Cristina Elso http://www.kaudiovisual.com/ info@kaudiovisual.com 609 273 052
Kailash Marco Labrador y Juani Labrador http://www.kailash.es/ kailash@kailash.es 91 701 00 46
Keiz Talents Sergio Barreda http://www .keyztalents.es material@keyztalents.es 696 383 023
Kendosan Jesus Sala www.kendosan.com material@kendosan.com -—--
Kiu Jesus Lopez https://kiurepresentantes.es/ representantes@grupokiu.com 693 77 62 55
K-ONE Producciones Kalia Garzon http://www.k-one.es/ kproducciones@yahoo.es 91 702 22 45
Koke Talent Koke Sanchez www.koketalent.com contratacion@koketalent.com 665 860 935
Kuranda Katrina Bayonas y Borja de la Vega http://kurandaweb.com/ recepcion@kurandaweb.com 91 748 95 25
La Central Roger Paird http://www.representanteslacentral.com info@representanteslacentral.com 93 210 29 82
La Divina Actors Lis Vida https://ladivinactors.com/ info@ladivinactors.com 691 557 229
La Farandula Yolanda Fuster hitp://lafarandulactores.com/ lafarandula@lafarandulactores.com 93 368 95 70
Yolanda Fuster https://yolandafuster.com/
La Klaketa y Jeny Poquet http://laklaketa.com/ info@laklaketa.com 692 305 858
Jeny Poquet https://www.jenypoquetagent.com/ info@jenypoquetagent.com 660 411 938
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La Porteria de Jorge Juan Trini Solano, Maria Guisado, Rocio Solano http://laporteriadejorgejuan.com trini@laporteriadejorgejuan.com 609 221 788
La Troupe Elena Marco, Joana Macias http://latrouperepresentantes.com/ elena@latrouperepresentantes.com 680 615 871
Labure Diana Garcia http://labure.es labureficcion@gmail.com 640 800 255
Lanaja Factory Juan Lanaja http://www.lanajafactory.com hola@lanajafactory.com 91 360 0782
Laura Ramon Laura Ramén https://www.lauraramon.com laura@lauraramon.com 696 451 042
Leonhard producciones Leonardo Orna https://www.leonhardproducciones.com info@LeonHardProducciones.com 689 55 56 88
Lets Work Together Santiago Fernandez http://Iwtogether.com/ contact@lwtogether.com 670 745 523
Loinaza Loinaz Jauregui https://www.loinazactores.com/ loinazactores@gmail.com 943 32 32 60
Lourdes Naranjo Lourdes Naranjo https://www.lourdesnaranjo.com/ lourdesnaranjorepresentante(@gmail.co 633 718 579
Luces de Mar Maria Antonia Rovira https://www.lucesdemar.com/ lucesdemar2@gmail.com 619 534 776
Lucia del Rio Management Lucia del Rio http://www.luciadelriomanagement.com/ luciadelriomanagement@gmail.com 629 219 753
Mabel Humer Mabel Humer http://mabelhumer.es/ info@mabelhumer.es 9172190 75
Macuto Management Elias Cepeda https://www.macutotalent.com/ elias@macutotalent.com -—--
Majos Maria José Martinez Montesinos https://majos.es/ info@majos.es 91 531 67 49
Manrique Management Javier Manrique http://mmanrique.com/ javier@mmanrique.com 687 803 773
Marco Gadei Marco Gadei https://www.marcogadei.com/ marco@marcogadei.com 667 382 280
Maria Allas Maria Allas http://mariaallas.com/ maria.allas.manager@gmail.com 629 435 597
Maroe Management Churra Arana http://www.maroemanagement.es/es/ maroe@maroemanagement.es 915 419 690
Marta Tort Marta Tort http://www.actorsmartatort.com/ actorsmartatort@gmail.com -——
Matilda Talents Iraida Martos www.matildatalents.com agent@matildatalents.com 648 80 65 93
Maydel Mayte del Alamo http://www.maydel.net/ socialmaydel@gmail.com 91 426 12 56
Mayte Ortega Representante |Mayte Ortega y Maria Luisa Beltran https://www.mayteortega.com/ info@lysagora.es 91 415 67 05
MC Artistas Mariluz Manada http://mcartistas.com/ info@mecartistas.com 619 567 572
Mesala Films Isabel Martinez, Natalia Lukic, Jessica Moll3, http://mesalafilms.com/ recepcionmaterial@mesalafilms.com 91524 11 68
Siscu Morales
Metropolitan Francina Singla, Noemi Sabatés http://metropolitanactors.com/ metropolitan(@metropolitanactors.com 93 487 31 42
MG Actores Miguel Garzon https://www.mgactores.com/ miguelgarzon-actores@outlook.es 668 555 999
MGC&Co Talent Marian Gomez Campos http://talent.mgcandco.com/ talent@mgcandco.com 91 03 48 467
Millenial Actores -— https://www.millenialsactores.com/ info@millenialsactores.com 689 647 333
Miquel Folch Miquel Folch http://www.miquelfolch.com info@miquelfolch.com -—--
Miranda Talents Maria Losada https://www.mirandatalents.com/ info@mirandatalents.com 649 176 064
Morcillo Gonzalez Antonio Morcillo http://www.morcillogonzalez.com/ casting@morcillogonzalez.com 91 526 44 62
Mucho Arte Management Elena Lazaro http://www.muchoartemanagement.com/ muchoartemanagement@yahoo.es 670 842 888
Natalia Dolz Natalia Dolz https://mataliadolz.es/ hola@nataliadolz.es 655 928 340
Norkerens Alfonso Pulido www.norkerens.es info@norkerens.es ——
O Rocho Talent Pizca Gutiérrez http://orocho.es/ info@orocho.es 657 864 911
OK Agencia Andrea Rey http://okagencia.com/ castings.okagencia@gmail.com 607 780 123
Olga Antunez http://www.olgaantunez.com/ info@olgaantunez.com 91 360 47 02

|Olga Antinez
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Olga Lorente Management  [Olga Lorente http://olgalorente.es/ castingcoach@olgalorente.es 91 628 24 14
Omega Producciones Arturo del Pifial https://www.omegaproducciones.com/ adelpinal@omegaproducciones.com 915046895

Paco San José Paco San José http://pacosanjose.com/ paco.5@hotmail.com 617 400 300
[Pagina Independiente Andrea Krull http://www.paginaindependiente.com/ contacto@paginaindependiente.com 638 021 967
Paloma Guillén Management [Paloma Guillén http://www.palomaguillen.es/ management@palomaguillen.es 600 071 871
Paloma Juanes Paloma Juanes y Victor Juanes http://www.palomajuanes.com/ palomajuanes@palomajuanes.com 91 542 33 14
Paperstreet Esther Cabrero http://www.paperstreet.es/ esther@paperstreet.es 620 156 604
Patricia Romera Patricia Romera https://www.romerarepresentante.com/ material@romerarepresentante.com 606 983 770
PB Management Pedro Beitia http://www.pb-m.es/ pedro@pb-m.es 627 554 175
Peculiar Management -— http://www.peculiarmanagement.net/ info@peculiarmanagement.es 601 04 97 31
Pedro Hermosilla Pedro Hermosilla https://www.pedrohermosilla.com/ sanpe80@gmail.com 682 499 739
Perfil Management Carmen Sanchez http://perfilmanagement.com/ casting@perfilmanagement.com 691532115
Pia Management Paloma Tejero http://piamanagement.es/ contacto@piamanagement.es 615 422 387
Pilar Gonzalez Pilar Gonzalez http://www.pilargonzalez.eu/ info@pilargonzalez.eu 91 574 59 33
Pilar Pardo Pilar Pardo http://www.pilarpardo-representante.com/ material@pilarpardo-representante.com 636 339 034
Plan B — https://www.agenciaplanb.com/ casting@agenciaplanb.es 91 559 34 16
Principal models Pilar Matamala https://www.principalmodels.com/ info@principalmodels.com 93 595 00 77
Ralph Talents Rafael Abad https://ralphtalents.com/ info@ralphtalents.com 662 68 21 04
Ramon Pilacés Ramon Pilacés y Carmen https://ramonpilaces.es/ material@ramonpilaces.es 91 521 90 80
Reacting Talent Diana Marco http://reactingtalent.com/ reactingtalent@gmail.com 91 591 37 80
Rebels 360 Agencia Carla Sala y David Oeo https://agencia.rebels360.es/ casting@rebels360.es 627 339 014
Repetto Managenent Lula Duhalde http://www.repettomanagement.com/ repetto@repettomanagement.com 645 972 895
Richy Management Richy Maroe https://www.richymanagement.com/ info@richymanagement.com 963 919 825
Ruth Franco Management Ruth Franco https://www.ruthfranco.com ruth@ruthfranco.com 91 360 4703
Salvador Actors Agency Nuria Cano y Patricia Rodriguez http://salvadoractors.com/ mad@salvadoractors.com 91 431 07 07
Sanra Management Manuel Sanchez http://www.sanra.es/ manuel@sanra.es 606 923 322
Sarac Juan Carlos Navarro http://sarac.es/ sarac@sarac.es 661 205 272
Sonia Baena Sonia Baena http://soniabaena.com/ soniabaenal@gmail.com 656 335 550
Spain Wood Management Marisa Rapado https://www.spainwoodmanagement.com/ materialspainwood@gmail.com 91 402 00 94
Starcast Roxi Marin http://www.starcast.es roxy.marin(@starcast.es 647637039

STA Susana Trenor https://www.stalentagency.com/ aloha@stalentagency.com 629 637 213
SzManagement Sara Alvarez (aka Sera Zelva) https://szmanagement.es/ info@szmanagement.es 662 045 573
Tandem Talent Sara Garcia y Adriana Pérez https://tandemtalent.es/ tandem@tandemtalent.es 910 405 803
Talent Face Carlos Checa y Kelly http://www.talentface.es/ casting@talentface.es 680 281 658
Things Management Carla https://www.thingsmanagement.com/ info@thingsmanagement.com 649 38 15 82
Tinglao Deme Naranjo https://tinglaomanagement.com/ info@tinglaomanagement.com 91 127 57 93
Toni Moreno Toni Moreno https://www.tonimoreno.es/ tmrepresentante(@gmail.com 615 355 861
Torres y Prieto Augusto Prieto https://www.torresyprieto.com/ tp@torresyprieto.com 91 547 20 59
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Trama Films Lourdes Jurado https://tramafilms.com lourdesjurado@tramafilms.com 647 746 551
Trauko Management Naiara http://trauko.com info@trauko.com 688 895 495
Unic Talents Laura Pérez http://www.unictalents.es/ unictalents@gmail.com -—--

Unica Representaciones Veronica https://www.unicarepresentaciones.com/ casting@unicarepresentaciones.com 91 510 42 84
Versién Original Pedro Mateo https://www.versionoriginalactores.com/ versionoriginalactores@gmail.com 690 017 230
Vicente Haro Vicente Haro http://vicenteharo.com/ vicente@vicenteharo.com 911 547 474
Vihana Maria José Zulueta http://vihanaproducciones.com/ info@vihanaproducciones.com 91 142 25 00
Vision Media Ana Utrecht http://visionmedia.es/ info@visionmedia.es ——

Walter Garcia Walter Garcia http://www.walter-garcia.com/ agent@walter-garcia.com 93 478 47 51
Wanted Jacinto https://wantedagency.es/ jacinto@wantedagency.es 91540 01 11
Xenia Maso Xenia Masé http://www.xeniamaso.com/ hola@xeniamaso.com 629 265 811
Yo lo vi primero Beatriz Castro http://www.yoloviprimero.com/ info@yoloviprimero.com 91 40220 10
Yolanda Rubio Yolanda Rubio http://www.yolandarubiomanagement.es/ yolanda@yolandarubiomanagement.es 91 842 93 72

You Rock Talent

Ana Belén Burgos y Cristina Pita

https://yourocktp.com/es/

anabelen@yourocktp.com

Zoen Talent

Kike Naranjo

https://zoentalent.com/

info@zoentalent.com

Si quieres agregar una actualizacion de informacién, envia un correo a coach@christiancaner.com informando de los datos a actualizar.
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